
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

NR XLI/378/09 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/406/2006 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Straży Miejskiej  
 w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

w zw. z art. 20 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zmianami) Rada Miejska Wałbrzy-

cha uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr LIII/406/2006 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie nadania sta-
tutu Straży Miejskiej w Wałbrzychu wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strażą kieruje Komendant powoływany i odwoływany przez Prezydenta Miasta Wałbrzych po za-
sięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu. 

2. Wykaz komórek organizacyjnych i stanowisk wchodzących w skład Straży zawiera Regulamin Straży 
Miejskiej w Wałbrzychu.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa    
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ  
 
AGNIESZKA KOŁACZ-LESZCZYŃSKA 


